
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
I Č: 6 1 989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4515000124 ze dne 17.05.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, Správa budov 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 38 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Antonín Chytil 
Vrbátky - Dubany 53 
798 12 Kralice na Hané 
česká republika 

IČ : 87565323 D IČ : CZ7408254458 
Dodavatel č.: 120029 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Dodávka a montáž prosklené konstrukce 1,000 KS 197.300,00 

Objednáváme u Vás dodávku.a montáž prosklené konstrukce (příčky) při hlavním vstupu do Dostavby dle 
cenové nabídky. 

S pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 197.300,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj i, že mají oprávněn í k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběrate l oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějš ím plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědom í, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn i nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejn it v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. , o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován i těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv}, ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněn í. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno pod le ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzn iklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stříku . 

Strana: I z 2 



nabídka a akceptace. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ : CZ6 1989592 

Objednávka č. 4515000124 ze dne 17.05.2019 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně neměnl podmínky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 7 -05- 2019 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 2-ť. ~. 2D.f4} 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 1c 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: 2 z 2 



An tonín Chyt il, Dubany 53, 798 12 Prostěj ov I IČO : 87565323 I DI Č: CZ7408254458 
tel.: I www.prvniservisni.cz 

Věc: Cenová nabídka na prosklenou stěnu v zádveří hlavního vstupu 

Akce: Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 

Na základě dohody si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na dodávku a montáž fixní sklo hliníkové 
fasády do zádveří hlavního vstupu v rastru stávající konstrukce hlavního vstupu. Použité profily 
Wicona HISO. 

Cenovou nabídku jsem zpracoval na základě schůzky a specifikace 

Do Cn není zahrnuto jiné, něž níže popsané. 

Výpis položek: 

Ozn. Popis Množství Cena bez DPH 

Jedná se o dodávku a montáž prosklené konstrukce sloupek-příčka 

Zádveří 
z profilové řady Wicona Hl 50. 13,92 m2 Zasklení jednoduché bezpečnostním sklem Stadip. 

RAL stěny 9006-stříb rn á, RAL zasklívacích lišt 9005-černá. 

Cena celkem bez DPH 197 300,-Kč 

Jakožto případný dodavatel a plátce DPH je spo lečnost Chyti l oprávněna připočíst si k ceně uvedené v 
této cenové nabídce zákonnou sazbu DPH dle legislativy platné v době vystavení konečné faktury, 
resp. Dílčí faktury v případě měsíční fakturace. 

Cenová nabídka neobsahuje: Elektrikářské, zednické popřípadě natěračské práce. 
Statické výpočty 
Práce mimo pracovní dobu po-pá od 7 clo l 8h 

Cenová nabídka obsahuje: Veškerý materiál spoj ený s dodávkou Al stěny 
Montáž, dopravu a veškeré náklady spoj ené s dodávkou 

Platnost nabídky: 1 měsíc od data vyhotovení. 
Termín nástupu na montáž: Po písemném objednání do 7-8 týdnů . 

Splatnost faktur: 30 dní. 
V Prostějově dne 14.5.2019 




